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Om Skånska Byggvaror AB 
Skånska Byggvaror AB startades 1965 och är Sveriges ledande distans- och e-handelsföretag av byggvaror. Skånska Byggvaror vänder 
sig till ”gör-det-självaren” och säljer ett lättöverskådligt sortiment för villans yttre och inre miljöer – t.ex. badrumsinredningar, bubbelbad, 
dörrar, fönster, uterum, spa etc. Marknadsbearbetning sker genom webb, riksannonsering och direktreklam. Företaget bedriver egen 
tillverkning av stora delar av sortimentet och har drygt 100 anställda i Helsingborg, Bjuv och Ängelholm.  
Läs mer om v i l laägarens bästa vän  på www.skanskabyggvaror.se 
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Skånska Byggvaror bubblar av produktnyheter 
 
Bubbel och välgörande spa-bad lockar al l t  f ler frusna svenskar .  Nu satsar 
Skånska Byggvaror på två exklusiva och prisvärda spa-anläggningar vid 
namn Sici l ia och Roma, båda Top of the l ine-model ler från USA. Kvali tet    
och pris bubblar i  kapp av glädje.  
 
Spabad ger ett intensivt välbefinnande. Det vet alla som någon gång provat. En kedjereaktion 
av välbefinnande aktiveras tack vare tryckpåverkningar, kalla och varma impulser, mjukt 
vaggande eller masserande strålar. Detta välgörande faktum tar Skånska Byggvaror fasta på 
när de nu lanserar det bästa av det bästa inom spa-anläggningar.  
 
Roma och Sicilia är tillverkade i mycket exklusivt material och utrustade med ”state of the art” 
massagesystem, belysningar, ljudsystem och är, sist men inte minst viktigt, mycket lättservade.  
 

- Fabrikaten är noggrant utvalda baserat på bästa tänkbara värde för pengarna. Genom 
att handla direkt från den amerikanska tillverkaren får våra kunder topputrustning till 
mycket svårslagna priser, säger Skånska Byggvarors försäljningschef Per-Ivan 
Christiansson. 

 
De nylanserade bubbelbaden säljs till ett pris som tål jämförelse. Roma säljs för 79 995 kr och 
Sicilia för 84 995 kr. Ett jämförbart spa-pris i den traditionella bygghandeln uppgår till uppemot 
150 000 kr. Trots stadig vikt av drygt 400 kg levereras de fraktfritt hem till kundens dörr. 
 
 
Om Skånska Byggvarors utomhus-Spa 
Skånska Byggvaror säljer ett brett sortiment av spa-anläggningar för utomhusbruk. I samtliga 
fall handlar det om högkvalitativa modeller från USA vid namn Roma, Sicilia, Electra, Sirius och 
Capella. Prisintervall 29 995 – 84 995 kr. 
 
 


